寒川町企業等の立地促進に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布

する。

平成 27 年 12 月 21 日

寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町規則第 35 号

寒川町企業等の立地促進に関する条例施行規則の一部を改正する規則

寒川町企業等の立地促進に関する条例施行規則(平成 18 年寒川町規則第 10 号)の一

部を次のように改正する。

第 3 条中「第 2 条第 8 号」を「第 2 条第 10 号」に改める。

第 4 条第 1 項中「奨励措置(固定資産税等の課税免除・不均一課税)適用申請書」を

「奨励措置(固定資産税等の不均一課税)適用申請書」に改める。

第 6 条中「奨励措置(固定資産税等の課税免除・不均一課税)適用(不適用)決定通知

書」を「奨励措置(固定資産税等の不均一課税)適用(不適用)決定通知書」に改める。

附則第 2 項中「平成 28 年 3 月 31 日」を「平成 33 年 3 月 31 日」に改める。

第 1 号様式を次のように改める。

宛先

第 3 号様式を次のように改める。

附 則

 (施行期日)

1 この規則は、平成 28 年 4 月 1 日から施行する。ただし、附則第 2 項の改正規定は、

公布の日から施行する。

(経過措置)

2 この規則による改正後の寒川町企業等の立地促進に関する条例施行規則の規定(附

則第 2 項を除く。)は、平成 28 年 4 月 1 日以後に立地を行った企業等に対する奨励

措置から適用し、同日前に立地を行った企業等に対する奨励措置については、なお

従前の例による。